
Zarządzenie nr 54 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie nr 51 Rektora ZUT z dnia 5 kwietnia 2022 r. 

w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT 

w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem Ministra 

Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 491, z późn. zm.) oraz z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 marca 

2022 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 679) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Procedurze bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii 

na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, stanowiącej 

załącznik do zarządzenia nr 51 Rektora z dnia 5 kwietnia 2022 r., wprowadza się zmiany: 

1) w § 3: 

a) w pkt 2 wyraz „interesariuszami” zastępuje się wyrazem „interesantami”, 

b) w pkt 3 ppkt e otrzymuje brzmienie: „e) przyciski w windach, na piętrach, uchwyty powinny 

być regularnie dezynfekowane”; 

2) w § 7: 

a) pkt 1 uchyla się, 

b) pkt 3 otrzymuje brzmienie: „3) strefa dla studentów, doktorantów i gości zewnętrznych była 

oddzielona od strefy biurowej dodatkową przesłoną ochronną – ze szkła akrylowego 

lub pleksi, z opcją możliwości przekazania dokumentów, a stanowisko było wyposażone 

w pojemniki na dokumenty, które przekazywane do dziekanatu powinny być dezynfekowane 

lub, w razie wzrostu zachorowań w regionie, poddane kwarantannie, także środki 

piśmiennicze powinny leżeć w specjalnym pojemniku i powinny być dezynfekowane 

po każdym użyciu;”, 

c) pkt 4 otrzymuje brzmienie: „4) udostępnić płyn dezynfekujący przy stanowisku obsługi 

studentów, doktorantów i klientów zewnętrznych;”; 



2 

3) w § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Należy wykorzystać środki teleinformatyczne w celu 

kontaktowania się pracowników ze sobą oraz ze studentami i doktorantami. Wszystkie osoby 

uczestniczące w spotkaniu stacjonarnym powinny zachowywać bezpieczną odległość.” 

4) w załączniku nr 2 do Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego 

stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem  

SARS-CoV-2 – Zasady zapewnienia bezpieczeństwa epidemicznego w domach studenckich ZUT, 

w pkt 3 ppkt 5 uchyla się. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 54 Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 11 kwietnia 2022 r.
	zmieniające zarządzenie nr 51 Rektora ZUT z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie Procedury bezpieczeństwa epidemicznego w ZUT w okresie ogłoszonego stanu epidemii na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2
	§ 1.
	§ 2.


